ﬁ H1 - System Handduk pa rulle

(Manuell + Sensor)
Think ahead.

Tork Matic® Dispenser Handduk pa rulle

Artikel 551000

System H1

Material

Tork Matic® Dispenser Handduk pa rulle i Elevation design
erbjuder enkelt underhall av toalettutrymmen med hdg
besoksfrekvens och minskar forbrukningen genom utmatning av ett
ark i taget. Tork Elevation dispensrar har en funktionell, modern
design som skapar ett langvarigt intryck hos dina besokare.

Enkelt underhall med LED-refillindikatorn
som visar nar det snart &r dags for en ny
pafylining

Rullar som racker lange minimerar
underhallskostnader samtidigt som
servicen maximeras.

Enkel reng6ring och intuitiv
pafyllningsmekanism sparar tid

Enkelt underhall med refillindikatorn som
visar nar det snart &r dags for en ny
pafylining

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540348941

1

417 mm

340 mm

209 mm

29.63 dm3

30769

30769

Plastic bag

Transportforpackning
7322540348941

1

1

417 mm

209 mm

340 mm

29.63 dm3

3.1kg

36kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

H1 - System Handduk pa rulle (Manuell + Sensor)

7322540586220
48

48

1818 mm

800 mm

1200 mm

1.42 m3

147.65 kg
171.31 kg

Kompatibla produkter

Tork Matic® Mjuk Handduk pa

rulle Advanced 290067

Tork Matic® Mjuk Handduk pa

. 290016
rulle Premium

Tork Matic® Extra Lang

Handduk parulle 290059

Liknande produkter

552000 551008 200264

Miljomarkningar/Férdelar

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



